关于做好学院2025年

江西省教育科学规划课题申报工作

的通知

各系部：

根据江西省教育厅《关于开展 2025 年江西省教

育科学规划课题申报工作的通知》（赣教科规字〔2025〕

1号）要求，就本次申报工作有关事项通知如下：

1．请申报项目的老师查阅申报文件并下载附件进

行申报。（科研处网页可下载相关电子表格。）

2．为了规范学术行为，科研处将对提交的申报材

料内容进行查重，凡查重率高于20%的，实行一票否决

制，不进入学术委员会盲审程序。

3.申报要求：

课题申报实行网络申报。登录“江西省教育厅科

技与成果管理系统（https://saas.jxeduyun.com/158

8）”，点击“江西省教育科学规划课题”栏目下的常

规课题申报活动入口进行申报（操作手册详见栏目首

页）。

省教科规划课题实行信用管理制度，申报人申报

前必须认真阅读《江西省教育科学规划课题管理办法》

和《江西省教育科学规划课题结题实施细则》，了解

课题的管理原则、结题成果要求、结题方式和程序，

如实填写申报材料，保证没有知识产权争议。本次申

报为限额申报，高职高专系列分为重点、一般和青年

课题三类，青年课题（参照一般课题结项），申报人

年龄不超过35周岁（1990年4月30日后出生）。

本次项目申报采取网上申报和科研处线下同步

性审核。按照文件要求，学院将对申报项目负责人及

其团队成员的政治审查、廉洁自律、师德师风、学术

道德等情况进行审核，组织初评和复评，电子稿（申

报书和《活页》包括选题依据、研究内容、思路方法、

创新之处、预期成果等，字数不超过 5000 字，不得

出现申请人、课题组成员姓名及所在单位名称等信息，

统一用×××代替，否则视为无效材料，一律不得进

入评审程序）请于5月20日中午下班前（11:30）发至

科研处邮箱jykyc@126.com，逾期不候。

科研处

2025 年5 月 15 日

mailto:jykyc@126.com。

附件：

1. 江西省教育科学规划课题管理办法

2. 江西省教育科学规划课题结题鉴定细则（2017

年8月修订）

3. 课题申报书

4. 活页

5. 2025年省教科规划课题指南